
        Załącznik Nr 4 
        Do Zarządzenia Nr 6/2006 
        Wójta Gminy Ostrowice 
        z dnia 17 marca 2006 r. 
  

 
Realizacja przychodów i wydatków środków specjalnych rok 2005. 

 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 
P R Z Y C H O D Y 

w zł. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I 
wersja 

Plan po 
zmianach Wykonanie 

% 
reali-
zacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801  

 
80101 

 
 
 
 
0830 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wpływy z usług 

- 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 

- 

6 919 
 

6 919 
 

6 919 

- 
 

- 
 

- 
Stan środków pienięŜnych na początek okresu 

sprawozdawczego 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

O G Ó Ł E M - - 6 919 - 
 
 

W Y D A T K I  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
801  

 
80101 

 
 
 
 
4210 
 
 
4240 
 
 
 
4260 
 
4300 

Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Zakup materiałów                
i wyposaŜenia 
 
Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i ksiąŜek 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 

- 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 

6 919 
 

6 919 
 
 

4 486 
 
 
 

352 
 

480 
 

1 601 

- 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
Stan środków pienięŜnych 

na koniec okresu sprawozdawczego  

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

O G Ó Ł E M - - 6 919 - 
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Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

P R Z Y C H O D Y 
 

w zł. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan I 
wersja 

Plan po 
zmianach 

Wyko-
nanie 

% 
reali-
zacji 

854  

 

85401 

 

 

 

0830 

2950 

 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wpływy z usług 

Wpływy od jednostek na rzecz 

środków specjalnych 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

13 438 

 

13 438 

1 462 

 

11 976 

- 

 

- 

- 

 

- 

Stan środków pienięŜnych na początek okresu 

sprawozdawczego 

 

- 

 

- 

 

28 293 

 

- 

O G Ó Ł E M - - 41 731 - 

 
 

W Y D A T K I 
 

854  

 

85401 

 

 

 

4210 

 

4220 

 

4260 

4300 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Zakup materiałów i 

wyposaŜenia 

Zakup środków 

Ŝywnościowych 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

24 477 

24 477 

 

8 863 

 

12 225 

2 193 

1 196 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

Stan środków pienięŜnych na koniec okresu 

sprawozdawczego 

 

- 

 

- 

 

17 254 

 

- 

O G Ó Ł E M - - 41 731 - 

 


